

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

WinKaRoK, ver. 2.88, ©2008 Porings spol. s r. o.

Licence Josef Ludvík

JKSO: 80110

Místo stavby:

Číslo stavby:

Název stavby: Přívod upravené vody do kuchyně

Číslo objektu:

Název objektu:

Číslo podobjektu:

Název podobjektu:

Číslo rozpočtu:

IČ a název objednatele:

Číslo dodatku:

IČ a název projektanta:

Č. evr. klasifikace:

IČ a název zhotovitele:

Archivní číslo:

Zakázkové číslo:

Jméno zpracovatele: Ludvík

Schválil:

Datum zpracování: 22.3.2018

DNE:

Jméno souboru na disku: HBN vodovod do kuchyně.frp - Rozpočet

ODBYTOVÝ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU - KRYCÍ LIST

JKSO: 80110 Stav. objekt č.: Č. evr. klasif.: Č. rozpočtu: Č. dodatku: Datum: 26.3.2018	Náz. stavby: Přívod upravené vody do kuchyně Náz. objektu: Náz. objednatele: Náz. proj. org.: Náz. zhotovitele: Jméno na disku: HBN vodovod do kuchyně.frp - Rozpočet	Čís. stavby: Zakáz. číslo: IČ: IČ: IČ: List č.: 2
--	--	--

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY v Kč				OSTATNÍ NÁKLADY v Kč			
1	"M" - dodávka celkem		14				
2	"M" - montáž celkem		15				
3	H S V - celkem		16				
4	P S V - celkem	106033	17				
5	Hodinové zúčtovací ceny		18				
6	Přirážky/srážky patřící do ZRN		19				
7	Základní rozpočtové náklady	106033	20				
8	Přirážky/srážky nepatřící do ZRN		21				
9	Náklady dle hlavy III SR	106033	22				
10	Náklady dle hlavy VI SR		23	SDRUŽENÉ SAZBY OSTATNÍCH NÁKLADŮ V %			
11	Celkové náklady objektu hlavy III+VI+XI (bez DPH)	106033		odstavec (10 / 7) * 100 odstavec (11 - 7)/7 * 100			
12	Daň z přidané hodnoty		24	ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY			
				MĚRNÁ JEDNOTKA		POČET MJ	NÁKLAD NA MJ
	21 % z	106033	22267				
	DPH celkem		22267				
13	Celkové náklady objektu (včetně DPH)	128300					

Vypracoval : Ludvík Odsouhlasil :	Dne: 22.3.2018 Dne:	Razítko, podpis :
--	--	--------------------------

VARIANTY PŘIRÁŽEK A SLEV

Varianta přirážky	Č. rozp. nákladů	N á z e v p ř i r á ž k y	Měrná jednotka	Cena / Sazba
01	097	DPH 19% na montáže i dodávky	%	21,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

Poř. č.	Kód cen.	Cen. č. položky	Zkrácený popis ceníkové položky	Měrná jedn.	Množ. položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	Va př	Va ph
						Jedn.	Montáž	Dodávka			
722 Vnitřní vodovod											
1	721	722171474	Potrubí HOSTALEN DN 63mm PN 20	m	95,000	633,00	60135,00		0,36005		
2	721	722171487	Upevnění plastového potrubí DN 63mm,	m	95,000	54,00	5130,00		0,02755		
3	721	722171513	Upevnění plastového potrubí DN 63mm, do žlabu	m	95,000	105,00	9975,00		0,14440		
4	721	722181819	Izolace Mirolen 10/65	m	95,000	68,00	6460,00				
5	721	722230216	Kohout kulový R 250D G 2"	kus	1,000	1078,83	1078,83		0,00224		
6	721	722231066	Ventil zpětný VE 3030 G 2"	kus	1,000	754,83	754,83		0,00218		
7	721	722259113	Ruční somočisticí filtr	kus	1,000	8794,00	8794,00		0,00105		
8	721	722260801	Směšovací ventil	kus	1,000	5890,00	5890,00				
9	721	722262213	Vodoměr do 30st.C závitový G 1"	kus	1,000	2320,00	2320,00		0,00634		
10	721	722263153	Požární ucpávka	kus	2,000	1560,00	3120,00		0,12524		
11	721	722290215	Tlaková zkouška potrubí DN do 100mm	m	95,000	25,00	2375,00		0,03800		
722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč :						106032,67	106032,67		0,70705		
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						106032,67	106032,67		0,70705		
REKAPITULACE : PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč :						106032,67	106032,67		0,70705		
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč :						106032,67	106032,67		0,70705		